BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  CNTT  TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	               Số :  …./ GM-CĐCNTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

GIẤY MỜI

Về việc ……………….(Trích yếu Nội dung)………………………

Trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

Ông/Bà: Họ và Tên

– Chức Vụ, Cơ Quan (nếu có)………………………..

Tới dự .................................................................................................................................

Chủ trì:………………………………

Thời gian:…………………………..

Địa điểm: …………………………..

Trân Trọng./.
	Nơi nhận:

- …;

- Lưu VT, Đơn vị soạn thảo.
	HIỆU TRƯỞNG

hoặc

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

n

Họ và Tên

· Ghi Chú: Nếu sử dụng “Thư mời” thì thay GM thành TM (vui lòng xóa ghi chú này sau khi soạn hoàn chỉnh văn bản).
BM/P.TCHC/04/08